тұруға қолданылатын тариф негізінде қоныстану 

күніне есептеледі. 

4.2.Жалға алушы алдын ала төлеу тәртібімен 

төлеуге міндетті:  

- тұрғаны үшін біржолғы жылдық құны (10 ай), 

бұл 300 000 (үш жүз мың) теңгені немесе  

- семестр бойынша тұру құны, бұл бір се-

местрде 175 000 (бір жүз жетпіс бес мың) теңгені 

құрайды. Төлем тәртібі: Студенттер үйіне қоны-

станған күнге дейін бірінші семестрге (5 ай) және 

екінші семестрге (5 ай) ағымдағы оқу жылына ар-

налған академиялық күнтізбеге сәйкес екінші се-

местр басталғанға дейін бір ай бұрын төленеді.

[...]

for residence in the Student Dormitories. 

4.2. The Lessee shall make advance payment as 

follows: 

- a one-time annual accommodation fee (10 months) 

amounting to 300,000 (three hundred thousand) tenge, or 

- a semester-based accommodation fee amounting to 

175,000 (one hundred seventy-five thousand) tenge per 

semester. Payment procedure: the first semester (5 

months) shall be paid before the check-in date, and the 

second semester (5 months) shall be paid one month prior 

to the beginning of the second semester in accordance 

with the academic calendar for the current academic year.